Nr referencyjny RB/8/12WOG/2022

[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 4 do SWZ


KALKULACJA CENOWA


Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na postępowanie: 
„Remonty i naprawa obiektów budowlanych znajdujących się w kompleksie administrowanych przez 12 WOG”,
Formularz cenowy należy wypełnić zgodnie z opisem sposobu obliczania ceny, (dane wyjściowe do obliczania wartości zamówienia zaznaczono kolorem zielonym zgodnie z zał. nr 2 do SWZ): 
oferujemy wykonanie zamówienia za cenę:
I. ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE:

	

Lp.
	
An
Ilość roboczogodzin*
Rg
	Mn
Wartość materiałów bez kosztów zakupu* (zł)
	Sn wartość sprzętu bez narzutów* (zł)
	Stawka roboczogodziny kosztorysowej netto
 R zł/r-g
	Wskaźnik narzutu 
kosztów pośrednich 
Kp % 
	Wskaźnik narzutu
 zysku 
Z %
	Wskaźnik kosztów zakupu 
Kz %
	Wartość
netto 
(zł)
	Wartość podatku VAT (zł)
	Wartość
 brutto
 (zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	

1850
	

145 000,00

	

6 000,00
	
	
	
	
	
	
	









II. PRAWO OPCJI (60 % ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)

	

Lp.
	An
Ilość roboczogodzin*
Rg
	Mn
Wartość materiałów bez kosztów zakupu* (zł)
	Sn wartość sprzętu bez narzutów* (zł)
	Stawka roboczogodziny kosztorysowej netto
 R zł/r-g
	Wskaźnik narzutu 
kosztów pośrednich 
Kp % 
	Wskaźnik narzutu
 zysku 
Z %
	Wskaźnik kosztów zakupu 
Kz %
	Wartość
netto 
(zł)
	Wartość podatku VAT (zł)
	Wartość
 brutto
 (zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	

1110
	

87 000,00

	

3 600,00
	
	
	
	
	
	
	



Uwaga: Ceny jednostkowe świadczonych usług w ramach prawa opcji będą takie same jak zamówienia podstawowego.
Formularz cenowy należy wypełnić zgodnie z opisem sposobu obliczania ceny, (dane wyjściowe do obliczania wartości zamówienia zaznaczono kolorem zielonym zgodnie z zał. nr 2 do SWZ 

WARTOŚĆ NETTO = 
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gdzie:
An – liczba roboczogodzin przyjęta  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ – Dane wyjściowe  do obliczenia wartości zamówienia.
Mn – koszt materiału bez kosztów zakupu przyjęty zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ - Dane wyjściowe  do obliczenia wartości zamówienia
R – stawka roboczogodziny kosztorysowej netto (zaproponowana przez Wykonawcę, wpisać do kolumny 5 formularza cenowego).
Kp – wskaźnik narzutu kosztów pośrednich (od R i Sn) (% zaproponowany przez Wykonawcę, wpisać do kolumny 6 formularza cenowego).
Z – wskaźnik narzutu zysku (od R, Sn, Kp) (% zaproponowany przez Wykonawcę, wpisać do kolumny 7 formularz cenowego).
Sn – sprzęt bez narzutów przyjąć zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ - Dane wyjściowe  do obliczenia wartości zamówienia
Kz – wskaźnik kosztów zakupu (% zaproponowany przez Wykonawcę), a następnie cenę brutto, oraz wartość podatku VAT (stawkę podatku VAT należy przyjąć 23 %) wpisać do kolumny nr 9 formularza cenowego

a następnie od ceny netto wyliczyć VAT (wpisać do kol. 10 formularza cenowego) oraz cenę brutto (wpisać do kolumny 11 formularza cenowego).  


III. RAZEM = ZAKRES PODSTAWOWY + PRAWO OPCJI:

	

Lp.
	An
Ilość roboczogodzin 
Rg
	Stawka roboczogodziny kosztorysowej netto
 R zł/r-g
	Wskaźnik narzutu 
kosztów pośrednich 
Kp % 
	Wskaźnik narzutu
 zysku 
Z %
	Wskaźnik kosztów zakupu 
Kz %
	Wartość
netto = zakres podstawowy + prawo opcji
(zł)
	Wartość podatku VAT (zł)
	Wartość
 brutto =  zakres podstawowy + prawo opcji
 (zł)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	2960
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



 Kolumna 7- wpisać wartość (kolumny 9) zakresu podstawowego + prawo opcji 
 Kolumna 8- wpisać wartość (kolumny 10) zakresu podstawowego + prawo opcji
 Kolumna 9- wpisać wartość (kolumny 11) zakresu podstawowego + prawo opcji



Dokument należy podpisać zgodnie z rozdziałem XV SWZ pkt. 1.
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